fiksuoto įkainio su peržiūra ir sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo.

4.2. Bendra Sutarties kaina yra:

II pirkimo objekto daliai – 10 000,00 Eur (dešimt tūkstančių eurų ir 00 euro ct) be PVM. PVM sudaro 2100,00
Eur. Bendra Sutarties kaina su PVM yra 12 100,00 Eur (dvylika tūkstančių šimtas eurų ir 00 euro ct).

4.3. Paslaugų įkainiai – Tiekėjo pasiūlyme nurodyti vienos Paslaugų teikimo valandos įkainiai be PVM.
Paslaugų įkainiai dėl bendro kainų lygio kitimo ar kitų mokesčių kitimo nebus perskaičiuojami.

4.4. Paslaugos teikiamos pagal poreikį, Užsakovas neįsipareigoja nupirkti Paslaugų už visą Sutarties 4.2